Resultados

Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Valencia
Circuito Cheste
Fecha 09/03/2023
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 40
Mejor tiempo del evento 01:37.315
Media del dia 01:46.853
Pilotos en grupo C 12
Mejor tiempo grupo C 01:49.790
Tiempo medio grupo C 01:54.203
Pilotos en grupo B 14
Mejor tiempo grupo B 01:43.378
Tiempo medio grupo B 01:46.436
Pilotos en grupo A 14
Mejor tiempo grupo A 01:37.315
Tiempo medio grupo A 01:40.969




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Zonta84 A 01:37.315 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:09.537 | 00:00.000 | 00:03.653 | 25
Maik64 A 01:37.534( 00:00.218 | 00:00.218 | 00:09.318| 00:00.218 | 00:03.435| 29
Kontantijn87 A 01:37.865 [ 00:00.331 | 00:00.550 | 00:08.987 | 00:00.550| 00:03.103| 60
Roger4l11 A 01:38.456 [ 00:00.590 | 00:01.140| 00:08.397 | 00:01.140 | 00:02.513| 36
Thomas36 A 01:38.816 [ 00:00.360 | 00:01.501 | 00:08.036 | 00:01.501 | 00:02.152| 40
Bjoern38 A 01:39.007 [ 00:00.190 | 00:01.691| 00:07.846 | 00:01.691 | 00:01.962| 38
Gorbe424 A 01:39.007 [ 00:00.000 | 00:01.691 | 00:07.846 | 00:01.691| 00:01.962| 34
Valentin442 A 01:40.839 [ 00:01.832 | 00:03.523 | 00:06.014 | 00:03.523 | 00:00.130 | 28
Jpll A 01:42.476 [ 00:01.637 | 00:05.160| 00:04.377 | 00:05.160 | 00:01.506| 30
Ed14 A 01:42.734 [ 00:00.258 | 00:05.418 | 00:04.118| 00:05.418| 00:01.764| 24
Axel58 B 01:43.378 | 00:00.644 | 00:06.063 | 00:03.474 | 00:00.000 | 00:03.057 11
Jim6 A 01:43.473 [ 00:00.095 | 00:06.158 | 00:03.379 | 00:06.158 | 00:02.504 | 29
Scottl A 01:43.574 [ 00:00.100 | 00:06.258 | 00:03.279 | 00:06.258 | 00:02.604 | 42
Luca22 A 01:44.112 | 00:00.537 | 00:06.796 | 00:02.741 | 00:06.796 | 00:03.142 19
Fritz212 B 01:44.360 [ 00:00.248 | 00:07.045| 00:02.492 | 00:00.982 | 00:02.075| 25
Richard15 B 01:44.765 [ 00:00.404 | 00:07.449 | 00:02.088 | 00:01.386 | 00:01.671 33
Leon23 B 01:45.451 [ 00:00.686 | 00:08.136 | 00:01.401 | 00:02.072 | 00:00.984 15
Rik40 B 01:46.064 [ 00:00.612 | 00:08.748 | 00:00.789 | 00:02.685 | 00:00.372 | 41
Aad63 B 01:46.082 [ 00:00.018 | 00:08.766 | 00:00.771 | 00:02.703 | 00:00.354 | 32
Pasquinel37 B 01:46.450 [ 00:00.368 | 00:09.135| 00:00.402 | 00:03.072| 00:00.014| 34
Andre7 B 01:46.454 [ 00:00.003 | 00:09.138 | 00:00.399 | 00:03.075| 00:00.017 | 27
Henriquel9 B 01:46.795 [ 00:00.341 | 00:09.480 | 00:00.057 | 00:03.416 | 00:00.359 | 37
Jan-dirk34 B 01:47.466 ( 00:00.670 | 00:10.150 | 00:00.612 | 00:04.087 | 00:01.029 | 26
Wimco8 B 01:47.733 [ 00:00.267 | 00:10.417 | 00:00.880 | 00:04.354| 00:01.297| 34
Ricardo18 B 01:48.091 [ 00:00.358 | 00:10.776 | 00:01.238 | 00:04.712| 00:01.655| 41
Thomas78 B 01:48.238 [ 00:00.146 | 00:10.922 | 00:01.385| 00:04.859 | 00:01.802| 24
Alexander225 A 01:48.364 [ 00:00.125| 00:11.048 | 00:01.510| 00:11.048 | 00:07.394 3
Klaas17 B 01:48.775 | 00:00.410| 00:11.459| 00:01.921 | 00:05.396 | 00:02.338 19
Rainer74 C 01:49.790 [ 00:01.015| 00:12.474 | 00:02.936 | 00:00.000 | 00:04.413 13
Jordy46 C 01:49.881 [ 00:00.091 | 00:12.565] 00:03.027 | 00:00.091 | 00:04.322| 22
Charel538 C 01:50.435 | 00:00.554 | 00:13.120 | 00:03.582 | 00:00.645 | 00:03.767 | 32
Christoph797 C 01:50.488 [ 00:00.053 | 00:13.173 | 00:03.635| 00:00.698 | 00:03.714 13
Frank42 C 01:52.380 [ 00:01.891 | 00:15.064 | 00:05.527 | 00:02.590 | 00:01.822 17
Han39 C 01:52.530 [ 00:00.150 | 00:15.215| 00:05.677 | 00:02.740 | 00:01.672 | 26
Glenn25 C 01:53.438 [ 00:00.907 | 00:16.122 | 00:06.585| 00:03.648 | 00:00.765 7
Omarl6 C 01:53.550 [ 00:00.111 | 00:16.234 | 00:06.696 | 00:03.760 | 00:00.653 4
Heidi41 C 01:54.632 | 00:01.082 | 00:17.317 | 00:07.779 | 00:04.842| 00:00.429 14
Erik10 C 01:55.852 | 00:01.219| 00:18.536 | 00:08.998 | 00:06.062 | 00:01.648 17
Pieter20 C 01:59.727( 00:03.874 | 00:22.411| 00:12.873 | 00:09.936 | 00:05.523 | 28
Xaland3 C 02:07.735 | 00:08.008 | 00:30.419 | 00:20.881 | 00:17.944 | 00:13.531 24
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